
 
 
 

 
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CUENCA 

PAGO DE ANUNCIOS (AUTOLIQUIDACIÓN): 
 

Fecha:           

Nombre y apellidos:  

DNI/CIF:  

Domicilio:  

E-mail:  

Teléfono: 

TIPO DE ANUNCIO:     TARIFA NORMAL             TARIFA URGENTE 

 
Los anuncios irán acompañados de este impreso, el resguardo de ingreso y el fichero 

con el archivo/documento a publicar, y serán remitidos por una de las siguientes vías*: 
 

1 .DIRECCIÓN POSTAL:  
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CUENCA 
(BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CUENCA) 
CL/ AGUIRRE, Nº 1, BAJO 
C.P: 16001 (CUENCA) 

2. E-MAIL:   bop@dipucuenca.es / boletin@dipucuenca.es 

3. FAX:   969.23.07.60 

4. SEDE ELECTRÓNICA:  https://sede.dipucuenca.es 

 * Se recomienda el envío a través de la cuenta de correo electrónico, a efectos de agilizar la tramitación. 

Igualmente y a tenor de lo establecido en el art. 8.7 de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por la 

Prestación del Servicio de Edición del Boletín Oficial de la Provincia, deberán  adjuntar el texto a publicar junto con  la 

orden de inserción, y se presentará en un original limpio, de forma que la transcripción no conlleve problemas de 

lectura o comprensión, y en castellano. En el supuesto de falta de datos o de redacción ininteligible, no se cursará la 

publicación y se procederá a su subsanación conforme a lo previsto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

VALORACIÓN DEL TEXTO: 

TARIFA NORMAL: 

a) Número de palabras, cifra o abreviatura (hasta 2.000): 0,25 €/palabra…………………………….. 

b) Número de palabras, cifra o abreviatura (a partir de 2.001): 0,18 €/palabra…………………….. 

TARIFA URGENTE: 

c) Número de palabras, cifra o abreviatura (hasta 2.000): 0,50 €/palabra……………………………. 

d) Número de palabras, cifra o abreviatura (a partir de 2.001): 0,36 €/palabra……………………. 

Total Tarifa:  

Reducción del 10% del importe de la tarifa en caso de presentación en  
soporte informático (Formato Microsoft Word o similar)……………………………..            Reducción:   
 

IMPORTE TOTAL ANUNCIO (Total Tarifa-Reducción):  

Para cualquier otra información puede contactar con el teléfono 969.23.21.72 

Nº Cuenta de Ingreso: ES35 2103.7403.1500.3000.3262 (Unicaja.Banco). 
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